
DODATEK č. 16 ke sm louvě o dílo na zhotovení stavby
Název zakázky: „R ekonstrukce výpravní budovy v žst. 
Planá u M ariánských Lázní"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: ....... ​............ ​..................., ředitelem Stavební správy západ,

na základě Pověření č. 11-NM ze dne 22.08.2023

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1103/2021/PAL
ISPROFOND: 5323520042

a

ANTONY COMPANY s.r.o.
se sídlem: Obránců míru 2629/5, 434 01 Most 
IČO: 24261327, DIČ: CZ24261327
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 38041 
bank. spojení: .......... ​....... ​. . . ​........ ​........................ 
zastoupena: Tomášem Antonovem , jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: SŽ 03/2021

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 16 je následující 
skutečnost:

úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schváleným Změnovým listem stavby č. 8 (dále 
také jen jako „ZL č. 8").
U ZL č. 8 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). 
Vícepráce jsou v celkové výši ... ​....... ​............Kč bez DPH (z toho je částka ve výši 
​. . ​...... ​.......... Kč dle § 222/4 ZZVZ a částka ve výši . . ​...... ​.......... Kč dle § 222/6 ZZVZ). 
Méněpráce jsou v celkové výši ...​.......​........... Kč bez DPH (z toho je částka ve výši ...... ​.......... 
Kč dle § 222/4 ZZVZ a částka ve výši . . ​...... ​.......... Kč dle § 222/6 ZZVZ).

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ, ve znění pozdějších předpisů.

I.
Na základě výše uvedených skutečností se sm luvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení 
Čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy, na úpravě a doplnění uvedené Smlouvy, takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text v odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy:
Cena Díla ve znění Dodatku č. 1 bez DPH 
Cena Díla ve znění Dodatku č. 3 bez DPH 
Cena Díla ve znění Dodatku č. 5 bez DPH:
Cena Díla ve znění Dodatku č. 7 bez DPH:
Cena Díla ve znění Dodatku č. 9 bez DPH:
Cena Díla ve znění Dodatku č. 11 bez DPH:
Cena Díla ve znění Dodatku č. 13 bez DPH:
Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 16 bez DPH:

Cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 16 bez DPH:

35 195 410,00 Kč
42 645 174,52 Kč
47 297 138,29 Kč
48 589 785,77 Kč
52 652 748,71 Kč
56 751 967,62 Kč
55 247 627,59 Kč
56 353 362,69 Kč

+ 1 139 167,50 Kč

57 492 530,19 Kč

slovy: padesátsedm m ilionůčtyřistadevadesátdvatisícepětsettřicet korun českých, 19/100

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze 
č. 4 této Smlouvy.

2) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Sm luvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění 
Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 16, které je Přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku č. 16 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 16 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon 
o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele E618-S-1103/2021/PAL a číslo 
sm louvy Zhotovitele: SŽ 03/2021, ve znění předchozích dodatků, nedotčené tímto Dodatkem 
č. 16, zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 16 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 16 v Registru smluv, v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 16 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.



6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 16 je tato příloha:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) - Rekapitulace Ceny Díla - nové znění platné ke
dni podpisu Dodatku č. 16

V Praze

Za Objednatele:

V Mostě 

Za Zhotovitele

...... ​............ 
27.11.2024 15:55 
Podepsáno elektronicky

.........

............
Digitálně podepsal 
​..........​............ 
Datum: 2024.11.25 
12:47:39+0 TOO'

....... ​....... ​..............
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Tomáš Antonov
jednatel společnosti 
ANTONY COMPANY s.r.o.



Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) 
Rekapitulace Ceny Díla

Celková cena bez DPH: 35 195 410,00
Celková cena a DPH: 42 586 446,10

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
D.2 Provozní soubor ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

PS 01 Sdělovací zařízení ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
D.4 Ostatní technologická zařízení .......​........... .....​........... .......​...........

SO 98-98 Všeobecný objekt .......​........... .....​........... .......​...........
E.1.8 Pozemní komunikace ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

SO 04-01 Úprava zpevněné plochy pod přístřeškem .......​........... .......​........... .......​...........
SO 04-02 Úprava zpevněné plochy pod přístřeškem - vybavení exteriér .....​........... .....​........... .....​...........
SO 05-01 Úprava komunikace - Zřízení vjezdu - provizorní úprava .....​........... ...​........... .....​...........
SO 05-02 Úprava komunikace - chodník vedle parkoviště .......​........... .....​........... .......​...........
SO 05-03 Úprava komunikace - chodník před perónem .......​........... .....​........... .......​...........
SO 05-04 Úprava komunikace - okapový chodník .....​........... ...​........... .....​...........
SO 05-05 Úprava komunikace - chodník před objektem .......​........... .....​........... .......​...........
SO 06 Zřízení parkovacích stání - provizorní úprava .....​........... ...​........... .....​...........

E.2 Pozemní stavební objekty .....​.......​........... ...​.......​........... .....​.......​...........
SO01 Leqalizace přístavby po roce 1975 .....​........... .....​........... .....​...........
SO 02 Odstranění stavby po roce 1975 .......​........... .....​........... .......​...........
SO 03 Sanace a drenáže ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 07 Zřízení plynovodní přípojky STL .....​........... .....​........... ......​...........
SO 09-01 Zřízení bleskosvodu v rámci sanačních prací - hromosvod .....​........... .....​........... .....​...........
SO 09-02 Zřízení bleskosvodu v rámci sanačních prací - uzemnění .....​........... ...​........... .....​...........
SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část ...​.......​........... ...​.......​........... ....​.......​...........
SO 10-02 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - zdravotechnika ...​.......​........... .......​........... .........​...........
SO 10-03 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - plyn .......​........... .....​........... .......​...........
SO 10-04 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - vytápění ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 10-05 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - vzduchotechnika .......​........... .....​........... .......​...........
SO 10-06 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - chlazení .......​........... .....​........... .......​...........
SO 10-07 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - elektroinstalace ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 10-08 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - orientační systém .......​........... .....​........... .......​...........
SO 11-01 Kontaktní zateplení - stavební část ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​...........
SO 11-02 Konatktní zatepleni - elektroinstalace - venkovní osvětlení .......​........... .....​........... .......​...........
SO 12 Úprava zastřešení ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........
SO 13 Instalace nového trubkového stožáru .......​........... .....​........... .......​...........
SO 14 Ostatní náklady v realizaci ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

Název stavby: Rekonstrukce výpravní budovy Planá u ML Změnový list č.: 1 Příloha 2

P o ř.č .
pol.

S O , P S N á z e v  P S , S O
C e n a  b e z  D P H  

(C ZK )

Z L  C e n a  
v íc e p ra c í b ez  

D P H  (C ZK )

Z L  C e n a  
m é n ě p ra c í bez  

D P H  (C Z K )
P o z n á m k a

1 SO 10-01 Úprava dispozice 2.NP ...​.......​........... ...​.......​........... .......​........... ZBV 1
2 SO 10-01 Změna statiky stropu ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ZBV 2
3 SO 14 DIO .......​........... .......​........... ....... ZBV 3
4 SO 14 Mobilní buňky ...​.......​........... ...​.......​........... ....... ZBV 4
5 PS 01 Provizorní přeložka stožáru .......​........... .......​........... ....... ZBV 5

C e lk o v á  c e n a  ZL .. . ​.. . . . . . ​.. .. .. . .. .. .. . ​.. . . .. . ​.. ..... . . .. .. . ​.. . . . . . ​.. .. .. . .. ..

S a ld o .... .. .. .. . . .. . . .. .. .. . . . ..........

Název stavby: Rekonstrukce výpravní budovy Planá u ML Změnový list č.: 2 Příloha 2

P o ř.č .p
ol.

S O , P S N á z e v  P S , S O
C e n a  b e z  D P H  

(C ZK )

ZL  C e n a  

v íc e p ra c í bez  
D P H  (C ZK )

ZL C e n a  

m é n ě p ra c í bez  
D P H  (C ZK )

P o zn á m k a

SO 10-01 Zesílení železobetonové desky v 1.PP v důsledku havárie .......​........... .......​........... .......​........... ZBV 6
2 SO 14 Prodloužení termínu dokončení díla v důsledku havárie .......​........... .......​........... ....... ZBV 7
3 SO 10-01 Přeložka vodovodní přípojky objektu 503 .......​........... .......​........... ....... ZBV 9
4 SO 03 Odvlhčení prostoru sklepa po vytopení stavby .....​........... .....​........... ....... ZBV 10
5 SO 12 Provizorní zakrytí střechy .......​........... .......​........... ....... ZBV 11
6 SO 02 Demolice přístaveb ...​.......​........... ...​.......​........... ....... ZBV 12
7 SO 10-01 Demolice štítových stěn a nadezdívek a jejich novostavba ...​.......​........... ...​.......​........... ....... ZBV 13

C e lk o v á  c e n a  ZL ... ​.. . . .. . ​.. ..... . . .. .. . ​.. . . .. . ​.. ..... . . .. .... .. . ​.. ..... .. ..

S a ld o .... .. .. .. . . .. . . .. .. .. . . ...........



Název stavby: Rekonstrukce výpravní budovy Planá u ML Změnový list č.: 3 Příloha 2

P o ř.č .p
ol.

S O , P S N á z e v  P S , S O
C e n a  b e z  D P H  

(C Z K )

ZL  C e n a  

v íc e p r a c í bez  

D P H  (C Z K )

ZL  C e n a  

m é n ě p ra c í b ez  

D P H  (C Z K )
P o z n á m k a

i SO14 Ostatní náklady v realizaci ...​.......​........... ...​.......​........... ....... 14a
2 SO 98-98 Všeobecný objekt .....​........... .....​........... ....... 14b
3 SO02 Odstranění stavby po roce 1975 .....​........... .....​........... ....... 15

4
SO 10-01 - 
SoD Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část (SoD) .......​........... .......​........... ....... 16a NNZ

5
SO 10-01 - 
ZL1, ZL2

Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část 
(ZL1 ,ZL2) .......​........... .......​........... .....​........... 16b NNZ

6 SO 10-01.02 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy -STATIKA (ZL1) .......​........... .......​........... ....... 16c NNZ
7 PS01 Sdělovací zařízení ......... ......... ....... 16d NNZ
8 SO 04-01 Úprava zpevněné plochy pod přístřeškem .......​........... .......​........... ....... 16e NNZ
9 SO 05-01 Úprava komunikace - Zřízení vjezdu - provizorní úprava ........... ........... ....... 16f NNZ
10 SO 05-03 Úprava komunikace - chodník před perónem ...​........... ...​........... ....... 16q NNZ
i i SO 12 Úprava zastřešení .......​...​......... .......​...​......... ....... 16h NNZ
12 SO 13 Instalace nového trubkového stožáru ...​........... ...​........... ....... 16i NNZ
13 SO 98-98 Všeobený objekt .....​........... .....​........... ....... 16j NNZ
14 SO02 SO 02- Odstranění stavby po roce 1975 .....​........... .....​........... ....... 16k NNZ
15 SO 03 Sanace a drenáže ........​........... ....... .......​........... 17a méněpráce
16 SO 12 Úprava zastřešení ........​........... ....... .......​........... 17b méněpráce
17 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravv - stavební část ........​........... ....... .......​........... 17c méněpráce
18 SO 10-01.02 Vnitřní stavební úpravy - STATIKA ........​........... ....... .......​........... 17d méněpráce
19 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy - stavební část .......​........... .......​........... ....... 18
20 SO 12 Úprava zastřešení .....​........... .....​........... ....... 19
21 SO 02 Odstranění stavby po roce 1975 .....​........... .....​........... ....... 20

22 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část .....​........... .....​........... .......

21
dmt stropních 

trámů
C e lk o v á  c e n a  ZL .. . ​. . . . . . . ​. . . . .. . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . .. . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . .. . . . . .

S a ld o ... . . . . . . . . .. . . . . . . . ... .. .. .. . .

Název stavby: Rekonstrukce výpravní budovy Planá u ML Změnový list č.: 4 Příloha 2

P o ř.č .p
ol.

S O , PS N á z e v  P S , S O
C e n a  b e z  D P H  

(C ZK )

Z L  C e n a  

v íc e p ra c í bez  
D P H  (C ZK )

Z L  C e n a  

m é n ě p ra c í b ez  
D P H  (C ZK )

P o zn á m k a

SO 07 Zřízení plynovodní přípojky STL .......​........... .......​........... .....​........... ZBV 22
2 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část ...​.......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ZBV 23
3 SO 10-02 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - zdravotechnika .......​........... .......​........... .......​........... ZBV 24
4 SO 09-02 Zřízení bleskosvodu v rámci sanačních prací - uzemnění .....​........... .....​........... .....​........... ZBV 25
5 PS 01 - nový PS Železniční zabezpečovací zařízení .......​........... .......​........... ....... ZBV 26
6 SO 10-08 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - orientační systém ......​........... ....... .....​........... ZBV 27
7 SO 04-01 Úprava zpevněné plochy pod přístřeškem ......​........... .......​........... .......​........... ZBV 28
8 SO 10-04 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - vytápění ........​........... .......​........... .......​........... ZBV 29
9 SO 10-05 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - vzduchotechnika .....​........... .....​........... .....​........... ZBV 30
10 SO 10-06 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - chlazení .....​........... .......​........... .......​........... ZBV 31
11 SO 03 Sanace a drenáže .......​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ZBV 32
12 SO 13 Instalace nového tribkového stožáru .....​........... .....​........... ....... ZBV 33
13 SO 10-07 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - elektroinstalace .....​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ZBV 34
14 SO 10-03 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - plyn .....​........... .......​........... .......​........... ZBV 35

C e lk o v á  c e n a  ZL ... ​.. . . .. . ​.. ..... . . .. ... . . ​.. . . .. . ​.. ..... .. .. .. . ​.. . . .. . ​.. ..... .. ..

S a ld o ... .. .. . . . . . .. . . .. .. .. . . ...... .. .. . .



Název stavby: Rekonstrukce výpravní budovy Planá u ML Změnový list č.: 5 Příloha 2

P o ř.č .p
ol.

S O , PS N á ze v  P S , S O
C e n a  b e z  D P H  

(C ZK )

ZL C e n a  
v íc e p ra c í bez  

D P H  (C ZK )

ZL C e n a  
m é n ě p ra c í bez  

D P H  (C ZK )
P o zn á m k a

1 SO 05-01 Úprava komunikace - Zřízení vjezdu - provizorní úprava ...​.......​........... ...​.......​........... ...​........... ZBV 37
2 SO 05-02 Úprava komunikace - chodník vedle parkoviště ......​........... .....​........... .....​........... ZBV 38
3 SO 05-03 Úprava komunikace - chodník před perónem ......​........... ....... .....​........... ZBV 39
4 SO 05-04 Úprava komunikace - okapový chodník ......​........... ....... .....​........... ZBV 40
5 SO 05-05 Úprava komunikace - chodník před objektem ........​........... ........... .......​........... ZBV 41
6 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část ........​........... .......​........... .......​........... ZBV 42
7 SO 09-01 Zřízení bleskosvodu v rámci sanačních prací - hromosvod .......​........... .......​........... .....​........... ZBV 43
8 SO 10-04 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - vytápění .......​........... .......​........... ....... ZBV 44
9 SO 12 Úprava zastřešení .....​........... ...​.......​........... ...​.......​........... ZBV 45
10 SO 11-02 Kontaktní zateplení - elektroinstalace - venkovní osvětlení ......​........... ....... .....​........... ZBV 46
11 SO 14 Ostatní náklady v realizaci ...​.......​........... ...​.......​........... ....... ZBV 47
12 SO 98-98 Všeobecný objekt .....​........... .....​........... ....... ZBV 48
13 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část .......​........... .......​........... ....... ZBV 49 NNZ
14 SO 03 Sanace a drenáže .....​........... .......​........... .....​........... ZBV 50 NNZ
15 SO 13 Instalace nového trubkového stožáru ...​........... ...​........... ....... ZBV 51 NNZ
16 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část .....​........... .....​........... ....... ZBV 52 NNZ
17 SO 02 Odstranění přístavby po roce 1975 .......​........... .......​........... ....... ZBV 53 NNZ
18 SO 02 Úprava zpevněné plochy pod přístřeškem .......​........... .......​........... ....... ZBV 54 NNZ
19 SO 02 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - vytápění .....​........... .....​........... ....... ZBV 55 NNZ
20 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část .....​........... .....​........... ....... ZBV 56
21 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část ........... ...​........... ...​........... ZBV 57
22 SO 03 Sanace a drenáže ......​........... .......​........... .......​........... ZBV 58
23 SO 11-01 Kontaktní zateplení - stavební část .......​........... .......​........... .......​........... ZBV 59
24 SO 03 Sanace a drenáže .......​........... .......​........... ....... ZBV 60
25 PS 02 Železniční zabezpečovací zařízení .....​........... .....​........... ....... ZBV 61

C e lk o v á  c e n a  ZL ... ​....... ​........... . . . ​.. . . .. . ​.. ..... .. .. .. . ​.. . . .. . ​.. ....... ..

S a |do ... ...... .. . .... .. .. .. . . .......... .

Název stavby: Rekonstrukce výpravní budovy Planá u ML Změnový list č.: 6 Příloha 2

P o ř.č .p
ol.

S O , PS N á ze v  P S , S O
C e n a  b e z  D P H  

(C ZK )

Z L  C e n a  

v íc e p ra c í bez  
D P H  (C ZK )

Z L  C e n a  

m é n ě p ra c í bez  
D P H  (C ZK )

P o zn á m k a

1 SO 11-01 Kontaktní zateplení - stavební část ....​.......​........... .......​........... ...​.......​........... ZBV 62
2 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část ......​........... ....... .....​........... ZBV 64
3 SO 12 Úprava zastřešení .......​........... .......​........... ....... ZBV 65

C e lk o v á  c e n a  ZL . .. . ​.. . . .. . ​.. ..... .. .. . . . ​.. . . .. . ​.. ..... .. .. .. . ​.. . . .. . ​.. ....... ..

S a ld o . . . . .. .. .. . ... .. .. .. . ...........

Název stavby: Rekonstrukce výpravní budovy Planá u ML Změnový list č.: 7 Příloha 2

P o ř.č .p
ol.

S O , PS N á ze v  P S , S O
C e n a  b e z  D P H  

(C ZK )

Z L  C e n a  
v íc e p ra c í bez  

D P H  (C ZK )

Z L  C e n a  
m é n ě p ra c í bez  

D P H  (C ZK )
P o zn á m k a

1 PS01 Sdělovací zařízení .......​........... .......​........... .......​........... ZBV 66
2 PS01 Sdělovací zařízení .......​........... .......​........... ....... ZBV 67
3 SO 14 Ostatní náklady v realizaci .....​........... .....​........... ....... ZBV 63
4 SO 98-98 Všeobecný objekt .....​........... .....​........... ....... ZBV 68

C e lk o v á  c e n a  ZL ... ​.. . . .. . ​.. ....... .. . . . ​.. . . .. . ​.. ..... .. .. ...... . ​.. ....... ..

S a ldo ... .. .. .. . ... .. .. .. . ...........



Název stavby: Rekonstrukce výpravní budovy Planá u ML Změnový list č.: 8 Příloha 2

P o ř.č .p
ol.

S O , P S N á z e v  P S , S O
C e n a  b e z  D P H  

(C Z K )

Z L  C e n a  

v íc e p r a c í b e z  

D P H  (C Z K )

ZL  C e n a  

m é n ě p ra c í b e z  

D P H  (C Z K )
P o z n á m k a

1 SO 10-07 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - elektroinstalace .......​........... ......​........... .....​........... ZBV 69
2 SO 10-02 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - zdravotechnika ...​........... ...​........... ....... ZBV 70
3 SO 09-02 Zřízení bleskosvodu v rámci sanačních prací - uzemnění ......​........... ....... .....​........... ZBV 71
4 SO 03 Sanace a drenáže ....​.......​........... ....... ...​.......​........... ZBV 72
5 SO 07 Zřízení plynovodní přípojky STL ......​........... ....... .....​........... ZBV 73
6 SO 11-01 Kontaktní zateplení - stavební část .......​........... .......​........... ....... ZBV 74a
7 SO 11-01 Kontaktní zateplení - stavební část .......​........... .......​........... .....​........... ZBV 74b
8 SO 12 Úprava zastřešení .......​........... .......​........... ....... ZBV 75a
9 SO 12 Úprava zastřešení .....​........... .....​........... .....​........... ZBV 75b
10 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část .......​........... .......​........... .......​........... ZBV 76a
11 SO 10-01 Vnitřní stavební úpravy výpravní budovy - stavební část ...​........... .......​........... .......​........... ZBV 76b
12 PS 01 Sdělovací zařízení ...​........... ...​........... ....... ZBV 77
13 SO 05-01 Úprava komunikace - Zřízení vjezdu - provizorní úprava .......​........... .......​........... .......​........... ZBV 78

C e lk o v á  c e n a  ZL .. . ​. . . . . . . ​.. .. .. . . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . .. . . . . . . . . ​. . . . . . . ​.. .. .. . . . . .


		2024-11-28T07:29:27+0000




